会員各位                                 平成 29年 10月吉日

日臨技九州支部 支部長        佐藤 元恭

日臨技九州支部 学術部長       南 惣一郎

日臨技九州支部 臨床生理部門長  加藤 由希子

（一社）佐賀県臨床検査技師会実務担当  宇木 望

九州支部卒後教育研修会（第 17 回臨床生理部門研修会）のご案内

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび臨床生理部門研修会を下記の通り開催致しますので、各県会員の皆様の多数の参加をお待

ちしております。

   テーマ：『虚血性心疾患を極める。

     ～それぞれのスペシャリストの立場から～』

   日 時：平成 30年 1月 20日（土）13：00～17：30

           （12：30～受付開始）

   会 場：佐賀大学医学部 看護学科棟

       〒849-8501 佐賀県佐賀市 鍋島五丁目１番１号

～プログラム～

    12：55～ 開講式・オリエンテーション

第1部 13：00～14：20

講演Ⅰ「心筋バイオマーカーはこうして考えろ！」

佐賀大学医学部附属病院 検査部     池田 弘典 技師

講演Ⅱ「ここを診ろ！ACSでの心電図・心エコー」

佐賀大学医学部附属病院 検査部     梅木 俊晴 技師

第2部 14：30～15：50

講演Ⅲ「明日から役立つ！循環器領域における画像検査のみかた」

小倉記念病院 放射線技師部    一ノ瀬 良二 技師

講演Ⅳ「グッと身近になる！コメディカルのための心臓カテーテル検査」

長崎みなとメディカルセンター 臨床工学部     塚野 雅幸 技師

第3部 16：00～17：00

講演Ⅴ「医師の立場から 急性冠症候群の病態・診断・治療」

佐賀医療センター好生館 循環器内科     吉田 敬規 先生

17：10～17：40 「～スペシャリストに聞きたいこと～」（会場からの質疑応答）

17：40～ 閉会式・修了証授与

http://1.bp.blogspot.com/-9sy7rpl7Gjs/Uku9XKMfHKI/AAAAAAAAYhE/TBTDUjuSLFA/s800/fish_mutsugorou.png

応募要項

 募集人数：80名（募集人数に達した時点で締め切ります。）

 参加費：3000円（事前振込み） 【振込み先】ゆうちょ銀行

<ゆうちょ銀行からお振込みの場合>

 【記 号】17730      【番 号】18231621 「平成 29 年度臨床生理部門卒後教育研修会」

<他銀行からお振込みの場合>

   【店 名】七七八（ナナナナハチ） 【店 番】778

   【預金種目】普通預金  【口座番号】1823162 「平成 29年度臨床生理部門卒後教育研修会」

  ※事前参加費を平成 29年 12月 15日までに指定の口座にお振込みください。

   本人確認のため、振込人名には「送金番号氏名カナ」を必ず入力してください。

   「送金番号氏名カナ」での入金がない場合は、会員確認ができず入金処理ができません。

   ★送金番号とは…[行事コード下 5桁]＋[事前受付番号]

   振込み手数料は受講者負担にてお願いします。

 募集期間：平成 29年 11 月 1日～平成 29年 12月 15日

 申込方法：日臨技ホームページ（http://www.jamt.or.jp）「研修会事前登録」より申し込み

ください。

① 日臨技ホームページに会員専用でログインする。

② 参加申請の事前参加申し申込みより「平成 29年度日臨技九州支部臨床生理部門研修会」を

   選択し、事前登録をクリックする。

③ 必須事項を入力し、保存して閉じる。→【登録完了】

④ 登録したメールアドレスに登録受付完了のメールが届きます。

※日臨技 HPより申し込みできない場合は、下記の大島まで E-mailにてお問い合わせ下さい。

諸注意

 宿泊の手配は各自でお願いします。

 事前に昼食を済ませてからの参加をお願いします。

会場からは少し離れますが、附属病院中央診療棟にセブンイレブン、食堂があります。

 できるだけ公共の交通機関をご利用ください。

  http://www.hospital.med.saga-u.ac.jp/hp/access/index.html

 駐車場をご利用の方は駐車券を受付に提出してください。割引処置で 100円/日になります。

 研修会当日の緊急連絡先は 0952-34-3891までお願いします。（当日以外は利用不可です！）

 事前に連絡なく、当日欠席された方への受講料の払い戻しは致しません。

☆その他、ご不明な点等の問合せは下記までお願い致します。（E-mailのみ）

         佐賀大学医学部附属病院 検査部  大島 綾花

                            【E-mail】sk1971@cc.saga-u.ac.jp